
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Masážní hlavice Wonder Wand 2 (18,3 cm)

Údržba

Údržba voděodolné pomůcky vám zabere jen minutku času. Silikonový návlek můžete z
hlavice sundat a umýt ho ve vodě samostatně. Suchý ho pak zase navlékněte zpátky. Pokud
budete potřebovat očistit i plastovou rukojeť vibrátoru, doporučujeme otřít ji vlhkým
hadříkem. Trochu pečlivější buďte u čištění krku hlavice. Mezi vroubky se usazují nečistoty,
které můžete očistit vatovou tyčinkou nebo jemným starým zubním kartáčkem. Dezinfekce
pomůcek by měla mít ve vaší sbírce hraček čestné místo. Nezažijete s ní sice slastné
okamžiky plné vášně, ale zase díky ní docílíte absolutní čistoty svých pomůcek. Čistou a
suchou masážní hlavici pak uložte do originální krabice nebo toybagu. Všechny erotické
pomůcky skladujte odděleně, aby se vzájemně nedotýkaly. Různorodé materiály na sebe
často reagují a nechávají po sobě nepěkné otlaky a barevné fleky.

Nabíjení

Domů vám masážní hlavice dorazí cca z 1/2 nabitá. Před prvním použitím ji doporučujeme
nabít na maximum. Prodloužíte tím výdrž a životnost baterie. Nabíjení hračky trvá cca 2
hodiny a během této doby blikají kontrolky pod ovládacími tlačítky. Po nabití diody zhasnou.
Na jeden zátah zvládne hračka vibrovat cca 1,5 hod.

Ovládání

Jednoduché ovládání si rychle zapamatujete. Dlouhým, cca 3vteřinovým stisknutím prostředního tlačítka pomůcku
zapnete nebo vypnete. Opakovanými krátkými stisky stejného tlačítka se proklikáte všemi vibračními programy.
Krátkým stisknutím tlačítka PLUS (+) zvýšíte intenzitu vibrací. Krátkým stisknutím tlačítka MINUS (-) intenzitu snížíte.

Vibrační programy

Se 7 vibračními programy rozmazlíte každý kousek svého nebo partnerova těla. U každého režimu si navíc
samostatně zvolíte jednu ze 3 intenzit.

1. Klasická vibrace nízké intenzity
2. Klasická vibrace střední intenzity
3. Klasická vibrace vysoké intenzity
4. Pomalá pulzní vibrace střídající dlouhé a krátké pulzy
5. Střídání krátkých rychlých pulzů s klasickou vibrací
6. Čtyři krátké pulzy vystřídá jeden dlouhý
7. Pulzní vibrace s narůstající intenzitou

Voděodolnost

Masážní hlavice je voděodolná. Po použití ji proto opláchněte proudem vody.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Design a tvar

Červená pomůcka se stříbrnými prsteny pod krkem hlavice a na konci rukojeti vypadá jako malý mikrofon. Díky muší
váze a dlouhé rukojeti se dobře drží v ruce. S ohebným vroubkovaným krkem se masážní hlavice přizpůsobí tělu v
každé poloze. Vsedě, ve stoje i při sexu zezadu s ní proto hravě přitlačíte na své nejcitlivější místo na těle.

Materiál

Lehká rukojeť z hladkého a pevného ABS plastu se v ruce nepronese ani při delších hrátkách. Hlavička vibrátoru má
silikonový návlek, který je hypoalergenní a má neporézní vlastnosti. Hračka se proto jednoduše čistí a je k lidskému
tělu šetrná.

Barva

Sytě červená barva ve vás probudí vášeň. Stříbrný plíšek pod krkem hlavice a na konci rukojeti dodává hračce šmrnc.

Rozměry

Oceňujeme cestovní rozměry hlavice, díky kterým ji snadno propašujete v batohu na hory nebo v kabelce do práce.

Celková délka: 18,3 cm
Délka těla s krkem: 14,6 cm
Délka hlavy: 3,5 cm
Průměr hlavy: 3,5 cm
Hmotnost: 84 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

